



Luxey

Luxey International (Holdings) Limited
薈萃國際(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 8041)

網址: <http://www.luxey.com.hk>



中期報告
2015/16

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃根據創業板上市規則提供有關本公司之資料，各董事願就本報告之內容共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，據彼等所深知及確信，本報告所載之資料於各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺騙成份，而本報告亦無遺漏其他事實，以致本報告所載任何陳述或本報告有所誤導。

簡明綜合損益表

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

		(未經審核)				
		截至十二月三十一日 止三個月		截至十二月三十一日 止六個月		
附註		二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元	
持續經營業務						
	營業額	6	35,772	30,446	57,465	44,231
	銷售及提供服務之成本		(31,069)	(25,255)	(51,415)	(36,760)
	毛利		4,703	5,191	6,050	7,471
	其他收益		93	861	2,567	2,188
	商譽減值	14	-	(3,050)	-	(6,250)
	銷售開支		(68)	(84)	(129)	(175)
	行政費用		(7,292)	(6,387)	(13,828)	(12,606)
	經營虧損		(2,564)	(3,469)	(5,340)	(9,372)
	財務成本	7	(98)	(3,692)	(186)	(4,297)
	應佔一家聯營公司之虧損		-	(2,553)	-	(4,629)
	除稅前虧損		(2,662)	(9,714)	(5,526)	(18,298)
	所得稅費用	8	(315)	(640)	(1,403)	(640)
	來自持續經營業務之期內虧損		(2,977)	(10,354)	(6,929)	(18,938)
	已終止經營業務					
	來自已終止經營業務之期內虧損	9	-	(909)	-	(9,255)
	期內虧損	10	(2,977)	(11,263)	(6,929)	(28,193)

(未經審核)

附註	截至十二月三十一日 止三個月		截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
下列人士應佔：				
本公司擁有人				
來自持續經營業務之虧損	(1,664)	(10,149)	(3,853)	(17,995)
來自已終止經營業務之 溢利/(虧損)	-	440	-	(3,780)
本公司擁有人應佔虧損	<u>(1,664)</u>	<u>(9,709)</u>	<u>(3,853)</u>	<u>(21,775)</u>
非控股權益				
來自持續經營業務之虧損	(1,313)	(571)	(3,076)	(943)
來自已終止經營業務之虧損	-	(983)	-	(5,475)
非控股權益應佔虧損	<u>(1,313)</u>	<u>(1,554)</u>	<u>(3,076)</u>	<u>(6,418)</u>
	<u>(2,977)</u>	<u>(11,263)</u>	<u>(6,929)</u>	<u>(28,193)</u>
每股虧損		(經重列)		(經重列)
來自持續及已終止經營業務 基本	11(a) <u>(0.033)港仙</u>	<u>(0.197)港仙</u>	<u>(0.078)港仙</u>	<u>(0.442)港仙</u>
攤薄	<u>(0.033)港仙</u>	<u>(0.197)港仙</u>	<u>(0.078)港仙</u>	<u>(0.442)港仙</u>
來自持續經營業務 基本	11(b) <u>(0.033)港仙</u>	<u>(0.206)港仙</u>	<u>(0.078)港仙</u>	<u>(0.365)港仙</u>
攤薄	<u>(0.033)港仙</u>	<u>(0.206)港仙</u>	<u>(0.078)港仙</u>	<u>(0.365)港仙</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

	(未經審核)			
	截至十二月三十一日		截至十二月三十一日	
	止三個月		止六個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
期內虧損	(2,977)	(11,263)	(6,929)	(28,193)
其他全面收益：				
將重新分類至損益之項目：				
換算境外業務之匯兌差額	(126)	12	(126)	14
可供出售金融資產之公平值變動	-	(338)	-	(617)
除稅後期內其他全面收益	(126)	(326)	(126)	(603)
期內全面收益總額	(3,103)	(11,589)	(7,055)	(28,796)
下列人士應佔：				
本公司擁有人	(1,790)	(10,035)	(3,979)	(22,378)
非控股權益	(1,313)	(1,554)	(3,076)	(6,418)
	(3,103)	(11,589)	(7,055)	(28,796)

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年十二月三十一日

		(未經審核) 二零一五年 十二月 三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月 三十日 港幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	13	20,895	19,641
商譽	14	138,964	138,964
可供出售金融資產		2,998	2,998
遞延稅項資產		—	412
		162,857	162,015
流動資產			
存貨		20,561	6,664
應收貿易及其他賬款	15	19,344	7,364
已抵押銀行存款		678	641
銀行及現金結存		55,880	71,773
		96,463	86,442
流動負債			
應付貿易及其他賬款	16	26,218	18,795
來自一間附屬公司之 一名非控股股東貸款		19,500	10,000
僱員福利責任		6,018	6,444
即期稅項負債		7,794	6,946
		59,530	42,185
流動資產淨值		36,933	44,257
資產總值減流動負債		199,790	206,272

	附註	(未經審核) 二零一五年 十二月 三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月 三十日 港幣千元
非流動負債			
遞延稅項負債		123	—
資產淨值		199,667	206,272
股本及儲備			
股本	17	261,144	225,364
儲備		(69,684)	(29,925)
本公司擁有人應佔權益		191,460	195,439
非控股權益		8,207	10,833
權益總額		199,667	206,272

簡明綜合權益變動報表

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

(未經審核)

	本公司擁有人應佔									
	股本 港幣千元	股份溢價 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	廣房及權益 重估儲備 港幣千元	資本贖回儲備 港幣千元	投資重估儲備 港幣千元	累計虧損 港幣千元	總額 港幣千元	非控股權益 港幣千元	權益總額 港幣千元
於二零一四年七月一日	412,090	612,523	(74)	1,377	150	(443)	(620,129)	405,494	(15,454)	390,040
期內全面收益總額	-	-	14	-	-	(617)	(21,775)	(22,378)	(6,418)	(28,796)
股本重組(附註17(a))	(236,726)	-	-	-	-	-	236,726	-	-	-
結算承付票據(附註17(b))	50,000	-	-	-	-	-	-	50,000	-	50,000
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	5,470	5,470
期內權益變動	(186,726)	-	14	-	-	(617)	214,951	27,622	(948)	26,674
於二零一四年十二月三十一日	225,364	612,523	(60)	1,377	150	(1,060)	(405,178)	433,116	(16,402)	416,714
於二零一五年七月一日	225,364	612,523	(74)	2,593	150	-	(645,117)	195,439	10,833	206,272
期內全面收益總額	-	-	(126)	-	-	-	(3,853)	(3,979)	(3,076)	(7,055)
發行紅股(附註17(c))	39,454	(39,454)	-	-	-	-	-	-	-	-
轉換B系列可換股無投票權 優先股為普通股(附註17(d))	(3,674)	3,674	-	-	-	-	-	-	-	-
取消登記一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	450	450
期內權益變動	35,780	(35,780)	(126)	-	-	-	(3,853)	(3,979)	(2,626)	(6,605)
於二零一五年十二月三十一日	261,144	576,743	(200)	2,593	150	-	(648,970)	191,460	8,207	199,667

簡明綜合現金流量表

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
經營業務所用之現金淨額	(19,348)	(18,222)
購買物業、廠房及設備	(6,069)	(2,150)
出售物業、廠房及設備之所得款項	120	-
出售附屬公司	-	736
向一間聯營公司提供資金	-	(9,000)
其他投資現金流量(淨額)	47	520
投資活動所用之現金淨額	(5,902)	(9,894)
已籌集銀行及其他貸款	9,500	4,318
償還銀行及其他貸款	-	(4,709)
新增信託收據貸款淨額	-	6,530
償還融資租賃應付款項	-	(26)
已付利息	-	(881)
融資活動所得之現金淨額	9,500	5,232
現金及現金等值項目之減少淨額	(15,750)	(22,884)
期初之現金及現金等值項目	71,773	43,565
外幣匯率變動之影響	(143)	254
期末之現金及現金等值項目，即	55,880	20,935
銀行及現金結存	55,880	20,935

簡明財務報表附註

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

1. 一般資料

薈萃國際(控股)有限公司(「本公司」)乃於開曼群島註冊成立之有限公司。本公司之註冊辦事處之地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司主要營業地點之地址為香港九龍長沙灣永明街1號恆昌工廠大廈5樓B室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司創業板上市。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)從事：

- (i) 生產及買賣高檔泳裝及相關服裝產品；及
- (ii) 提供線上購物、廣告及媒體相關服務。

2. 編製基準及會計政策

該等未經審核簡明財務報表已按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則所規定之適用披露事項編製。

該等未經審核簡明財務報表應與二零一五年度財務報表一併閱讀。編製該等未經審核簡明財務報表所採用之會計政策及計算方式與編製截至二零一五年六月三十日止年度之年度財務報表所用者一致。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈之與其業務有關並於二零一五年七月一日開始之會計期間生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則；香港會計準則；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對簡明財務報表造成任何重大影響。

4. 公平值計量

本集團於簡明綜合財務狀況表中所反映之金融資產及金融負債賬面值與其各自的公平值相若。

公平值指於計量日期之市場參與者之間之有序交易中，就出售資產所收取之價格或轉讓負債所支付之價格。以下公平值計量披露乃採用將用於計量公平值之估值方法劃分為三層輸入數據之公平值架構作出：

第1層輸入數據：本集團可於計量日期取得之相同資產或負債於活躍市場之報價（未作調整）。

第2層輸入數據：除第1層所包括之報價外，資產或負債之直接或間接可觀察輸入數據。

第3層輸入數據：資產或負債之不可觀察輸入數據。

本集團之政策為於事件或情況變動導致轉撥當日確認任何三層之轉入及轉出。

(a) 公平值架構於二零一五年十二月三十一日之層級披露如下：

詳情	於二零一五年十二月三十一日			
	公平值計量採用：			
	第1層 港幣千元	第2層 港幣千元	第3層 港幣千元	合計 港幣千元
經常性公平值計量：				
可供出售金融資產	-	-	2,998	2,998
非上市股本證券	-	-	2,998	2,998

詳情	於二零一五年六月三十日			
	公平值計量採用：			
	第1層 港幣千元	第2層 港幣千元	第3層 港幣千元	合計 港幣千元
經常性公平值計量：				
可供出售金融資產	-	-	2,998	2,998
非上市股本證券	-	-	2,998	2,998

(b) 以第3層公平值計量之資產對賬：

詳情	可供出售 金融資產 非上市 股本證券 港幣千元
於二零一五年七月一日及二零一五年十二月三十一日	2,998
於二零一四年七月一日	-
已於損益確認之收益或虧損總額 (#)	(338)
將餘下權益從持作出售之出售組別 重新分類至可供出售金融資產	7,076
於二零一四年十二月三十一日	6,738
(#) 包括於報告期末持有資產之收益或虧損	(338)

於其他全面收入確認之收益或虧損總額於簡明綜合損益及其他全面收益表中按可供出售金融資產之公平值變動呈列。

(c) 本集團使用之估值程序及於二零一五年十二月三十一日公平值計量中使用之估值技術及輸入數據之披露：

本集團財務總監負責就財務報告目的所需之資產及負債之公平值計量，包括第3層公平值計量。財務總監就該等公平值計量直接向董事會報告。財務總監及董事會須就估值程序及結果每年至少舉行兩次討論。

第3層公平值計量所使用之重大不可觀察輸入數據主要載列如下：

詳情	估值技術	不可觀察輸入數據	價值	增加輸入數據對公平值之影響	於二零一五年十二月三十一日之公平值
分類為可供出售金融資產之 私募股權投資	市場可資比較法	平均價格賬面 倍數	0.8608 (二零一五年六月 三十日: 0.6745)	增加	港幣2,998,000元 (二零一五年 六月三十日: 港幣2,998,000元)
		平均價格銷售 倍數	0.9109 (二零一五年六月 三十日: 0.7898)	增加	
		賬面值	港幣29,157,000元 (二零一五年 六月三十日: 港幣49,644,000元)	增加	
		年銷售額	港幣48,045,000元 (二零一五年 六月三十日: 港幣41,135,000元)	增加	
		缺乏市場流通性 折讓	36.33% (二零一五年六月 三十日: 29.75%)	減少	

5. 分部資料

下列為本集團三個可報告分部：

泳裝及服裝	—	生產及買賣泳裝及服裝產品
服飾及相關配飾	—	買賣及零售服飾及相關配飾(已終止經營業務)
線上購物及廣告	—	提供線上購物、廣告及媒體相關服務

本集團之可報告分部乃提供不同產品及服務之策略性業務單位。由於各項業務要求不同之技術及市場策略，因此分開獨立管理。

分部溢利或虧損並不包括其他收益、財務成本、商譽減值以及企業行政及其他經營費用。分部資產並不包括可供出售金融資產、商譽及其他供一般行政使用之資產。分部負債並不包括其他供一般行政使用之負債。

	(未經審核)			總計 港幣千元
	泳裝及服裝 港幣千元	服飾及相關 配飾(已終止 經營業務) 港幣千元	線上購物及 廣告 港幣千元	
截至二零一五年十二月三十一日 止六個月：				
來自外界客戶之收益	52,965	-	4,500	57,465
分部(虧損)/溢利	(5,679)	-	2,931	(2,748)
於二零一五年十二月三十一日：				
分部資產	107,567	-	1,578	109,145
分部負債	<u>54,898</u>	<u>-</u>	<u>2,146</u>	<u>57,044</u>
截至二零一四年十二月三十一日 止六個月：				
來自外界客戶之收益	41,961	36,403	2,270	80,634
分部虧損	(3,076)	(14,181)	(2,007)	(19,264)
(經審核)				
於二零一五年六月三十日：				
分部資產	90,616	-	1,689	92,305
分部負債	<u>38,634</u>	<u>-</u>	<u>845</u>	<u>39,479</u>

(未經審核)
 截至十二月三十一日止
 六個月

	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
分部損益之對賬：		
可報告分部溢利或虧損總額	(2,748)	(19,264)
商譽減值	-	(6,250)
其他溢利或虧損	(4,181)	(2,679)
扣除已終止經營業務	-	9,255
	(6,929)	(18,938)
期內來自持續經營業務之綜合虧損	(6,929)	(18,938)

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
分部資產之對賬：		
可報告分部之資產總值	109,145	92,305
商譽	138,964	138,964
可供出售金融資產	2,998	2,998
其他資產	8,213	14,190
綜合資產總值	259,320	248,457
分部負債之對賬：		
可報告分部之負債總額	57,044	39,479
其他負債	2,609	2,706
綜合負債總額	59,653	42,185

6. 營業額

本集團之營業額(即對客戶之貨品銷售及提供線上購物、廣告及媒體相關服務之收入)如下:

	(未經審核) 截至十二月三十一日止 六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
貨品銷售	52,965	78,364
線上購物、廣告及媒體相關服務收入	4,500	2,270
	57,465	80,634
來自:		
持續經營業務	57,465	44,231
已終止經營業務(買賣及零售服飾及相關配飾) (附註9)	-	36,403
	57,465	80,634

7. 財務成本

	(未經審核) 截至十二月三十一日止 六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
銀行貸款利息	-	460
承付票據利息	-	4,297
其他貸款利息	186	421
	186	5,178
來自:		
持續經營業務	186	4,297
已終止經營業務(附註9)	-	881
	186	5,178

8. 所得稅費用

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
即期稅項－香港利得稅		
期內撥備	868	640
遞延稅項	535	—
所得稅費用	<u>1,403</u>	<u>640</u>
來自：		
持續經營業務	<u>1,403</u>	<u>640</u>

香港利得稅乃根據截至二零一五年十二月三十一日止六個月之估計應課稅溢利以稅率16.5% (二零一四年: 16.5%) 計算。

其他地區之應課稅溢利稅項支出乃按本集團經營業務所在國家之現行稅率，並根據當地現行法規、詮釋及慣例計算。

9. 已終止經營業務

根據本公司之全資附屬公司Synergy Chain Limited (「Synergy」) 與一名獨立第三方訂立之日期為二零一四年七月二十八日之買賣協議，Synergy以代價港幣10,000,000元出售於傑軒(集團)有限公司(「傑軒」)(一間於香港註冊成立之公司)之27.3%權益。傑軒從事投資控股業務，其附屬公司從事在香港買賣及零售服飾及相關配件。出售事項已於二零一四年十月二十一日完成及本集團已終止其買賣及零售服飾及相關配件業務。

已終止經營業務於二零一四年七月一日至二零一四年十月二十一日期間之業績(其已計入簡明綜合損益表)如下:

	(未經審核)	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
已終止經營業務之虧損	-	(10,754)
出售已終止經營業務之收益	-	1,499
	<hr/>	<hr/>
	-	(9,255)
	<hr/>	<hr/>
營業額(附註6)	-	36,403
銷售成本	-	(11,387)
	<hr/>	<hr/>
毛利	-	25,016
其他收益	-	4,255
銷售開支	-	(21,015)
行政費用	-	(18,129)
	<hr/>	<hr/>
經營虧損	-	(9,873)
財務成本(附註7)	-	(881)
	<hr/>	<hr/>
除稅前虧損	-	(10,754)
所得稅費用	-	-
	<hr/>	<hr/>
期內虧損	-	(10,754)
	<hr/>	<hr/>

10. 期內虧損

本集團之期內虧損已扣除/(計入)下列項目：

	(未經審核)					
	持續經營業務		截至十二月三十一日止六個月 已終止經營業務		總計	
	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元	二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
利息收入	(84)	(303)	-	(8)	(84)	(311)
商標攤銷 (已計入銷售開支)	-	-	-	128	-	128
折舊	4,812	1,483	-	1,251	4,812	2,734
董事酬金	1,427	1,422	-	140	1,427	1,562
出售物業、廠房及設備之 收益	(120)	-	-	-	(120)	-
存貨發備撥回	-	-	-	(662)	-	(662)

11. 每股虧損/(盈利)

(a) 來自持續經營業務及已終止經營業務

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣3,853,000元(二零一四年:港幣21,775,000元)及於期內發行之普通股之加權平均數4,959,022,051股(二零一四年:4,931,793,790股,經調整以反映於二零一五年七月十三日之紅股發行)計算。

每股攤薄虧損

截至二零一五年十二月三十一日止六個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股及所有潛在普通股之影響將具有反攤薄作用。截至二零一四年十二月三十一日止六個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用及概無有關本公司之授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股。截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止六個月,來自持續經營業務及已終止經營業務之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

截至二零一五年十二月三十一日止三個月

每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣1,664,000元(二零一四年:港幣9,709,000元)及於期內發行之普通股之加權平均數4,986,250,312股(二零一四年:4,931,793,790股·經調整以反映於二零一五年七月十三日之紅股發行)計算。

每股攤薄虧損

截至二零一五年十二月三十一日止三個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股及所有潛在普通股之影響將具有反攤薄作用。截至二零一四年十二月三十一日止三個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用。截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止三個月,來自持續經營業務及已終止經營業務之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

(b) 來自持續經營業務

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣3,853,000元(二零一四年:港幣17,995,000元)計算,及所使用之分母與上文所詳述計算來自持續經營業務及已終止經營業務之每股基本虧損使用之分母相同。

每股攤薄虧損

截至二零一五年十二月三十一日止六個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股及所有潛在普通股之影響將具有反攤薄作用。截至二零一四年十二月三十一日止六個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用及概無有關本公司之授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股。截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止六個月,來自持續經營業務之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

截至二零一五年十二月三十一日止三個月

每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔之期內虧損約港幣1,664,000元(二零一四年:港幣10,149,000元)計算,及所使用之分母與上文所述計算來自持續經營業務及已終止經營業務之每股基本虧損使用之分母相同。

每股攤薄虧損

截至二零一五年十二月三十一日止三個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股及所有潛在普通股之影響將具有反攤薄作用。截至二零一四年十二月三十一日止三個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用。截至二零一五年十二月三十一日及二零一四年十二月三十一日止三個月,來自持續經營業務之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

(c) 來自已終止經營業務

截至二零一五年十二月三十一日止六個月

由於於截至二零一五年十二月三十一日止六個月內概無已終止經營業務,故並無呈列截至二零一五年十二月三十一日止六個月來自已終止經營業務之每股基本或攤薄虧損。

截至二零一四年十二月三十一日止六個月,來自已終止經營業務之每股基本虧損(經重列)為每股0.077港仙,該數據乃根據本公司擁有人應佔來自已終止經營業務之期內虧損約港幣3,780,000元計算,及所使用之分母與上文所詳述計算來自持續經營業務及已終止經營業務之每股基本虧損使用之分母相同。

截至二零一四年十二月三十一日止六個月,行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將具有反攤薄作用及概無有關本公司之授予一名投資者之購股權之潛在攤薄普通股。截至二零一四年十二月三十一日止六個月,來自已終止經營業務之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

截至二零一五年十二月三十一日止三個月

由於於截至二零一五年十二月三十一日止三個月內概無已終止經營業務，故並無呈列截至二零一五年十二月三十一日止三個月來自已終止經營業務之每股基本或攤薄虧損。

截至二零一四年十二月三十一日止三個月，來自已終止經營業務之每股基本盈利（經重列）為每股0.009港仙，該數據乃根據本公司擁有人應佔來自已終止經營業務之期內溢利約港幣440,000元計算，及所使用之分母與上文所詳述計算來自持續經營業務及已終止經營業務之每股基本虧損使用之分母相同。

截至二零一四年十二月三十一日止三個月，行使本集團之尚未行使可換股無投票權優先股將對計算來自持續經營業務之每股攤薄虧損具有反攤薄作用。截至二零一四年十二月三十一日止三個月，來自已終止經營業務之每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

12. 股息

董事不建議就截至二零一五年十二月三十一日止六個月派付股息（二零一四年：無）。

13. 物業、廠房及設備

於截至二零一五年十二月三十一日止六個月內，本集團收購約港幣6,069,000元之物業、廠房及設備。

14. 商譽

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
成本值		
於期/年初	777,766	745,102
業務合併	-	61,457
於出售傑軒時撇銷	-	(28,793)
	<hr/> 777,766	<hr/> 777,766
於期/年末		
累計減值虧損		
於期/年初	638,802	385,291
於期/年內確認之減值虧損	-	282,304
於出售傑軒時撇銷	-	(28,793)
	<hr/> 638,802	<hr/> 638,802
於期/年末		
賬面值		
於期/年初	138,964	359,811
於期/年末	<hr/> 138,964	<hr/> 138,964

於截至二零一四年十二月三十一日止六個月內，考慮到薈萃網上媒體有限公司從事之提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位（「現金產生單位」）由於(i)香港線上團購市場競爭激烈；及(ii)香港線上團購市場放緩而持續虧損，本集團審閱提供線上購物、廣告及媒體相關服務之可收回金額。

提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之可收回金額已根據使用價值計算法而釐定。主要假設與期內之貼現率、增長率及預算毛利率以及營業額有關。本集團採用可反映目前市場對貨幣時間價值之評估及現金產生單位特定風險之稅前比率以估計貼現率。增長率乃以現金產生單位經營業務所在之地區之長期平均經濟增長率為基準。預算毛利率及營業額乃以過往慣例及對市場發展之預期為基準。

本集團編製之現金流量預測乃按最近由董事批准之未來五年財務預算以及餘下期間採用5%之增長率計算。該比率並未超逾有關市場之平均長期增長率。用於貼現來自提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之預測現金流量之比率為13.22%。根據過往表現，本集團已修訂其對此現金產生單位之現金流量預測。因此，商譽已於截至二零一四年十二月三十一日止六個月及截至二零一五年六月三十日止年度內透過確認商譽減值虧損約港幣6,250,000元悉數減值。

15. 應收貿易及其他賬款

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
應收貿易賬款及票據	8,437	4,693
預付款、按金及其他應收款項	10,907	2,671
	19,344	7,364

於正常情況下，本集團授予客戶之信貸期介乎30至90天。本集團致力於維持對其未償還應收款項之嚴格控制。董事定期審閱逾期結餘。

按發票日期之應收貿易賬款及票據之賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
即期至30天	6,978	2,156
31天至90天	1,367	1,115
91天至180天	72	717
超過180天	20	705
	8,437	4,693

16. 應付貿易及其他賬款

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
應付貿易賬款	6,771	1,427
應付一名主要股東之賬款	410	495
應付一間附屬公司之一名非控股股東之賬款	279	93
應計費用及其他應付賬款	18,758	16,780
	26,218	18,795

應付一名主要股東之賬款為無抵押、免息及無固定還款期。應付一間附屬公司之一名非控股股東之賬款為無抵押、免息及須按要求償還。

按收貨日期之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
即期至30天	4,997	1,385
31天至90天	1,761	32
91天至180天	13	-
超過180天	-	10
	6,771	1,427

17. 股本

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
法定：		
70,000,000,000股每股面值港幣0.01元之普通股	700,000	700,000
2,000,000,000股每股面值港幣0.15元之 可換股無投票權優先股	300,000	300,000
312,500,000股每股面值港幣0.16元之B系列 可換股無投票權優先股	50,000	50,000
	1,050,000	1,050,000
已發行及繳足：		
5,098,793,790股(於二零一五年六月三十日： 986,358,758股)每股面值港幣0.01元之普通股	50,988	9,864
1,103,333,333股每股面值港幣0.15元之 可換股無投票權優先股	165,500	165,500
279,100,000股(於二零一五年六月三十日： 312,500,000股)每股面值港幣0.16元之 B系列可換股無投票權優先股	44,656	50,000
	261,144	225,364

本公司已發行股本之變動概要如下：

附註	每股面值 港幣0.25元之 普通股數目 千股	每股面值 港幣0.01元之 普通股數目 千股	每股面值 港幣0.15元之 可換股無投票 權優先股數目 千股	每股面值 港幣0.16元之 B系列可換股 無投票權 優先股數目 千股	面值 港幣千元
法定：					
於二零一四年七月一日	2,800,000	-	2,000,000	-	1,000,000
股本重組 (a)	(2,800,000)	70,000,000	-	-	-
法定股本增加 (b)	-	-	-	312,500	50,000
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>312,500</u>	<u>50,000</u>
於二零一五年六月三十日、 二零一五年七月一日及 二零一五年十二月三十一日	<u>-</u>	<u>70,000,000</u>	<u>2,000,000</u>	<u>312,500</u>	<u>1,050,000</u>
已發行及繳足：					
於二零一四年七月一日	986,359	-	1,103,333	-	412,090
股本重組 (a)	(986,359)	986,359	-	-	(236,726)
結算承付票據 (b)	-	-	-	312,500	50,000
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>312,500</u>	<u>50,000</u>
於二零一五年六月三十日及 二零一五年七月一日	-	986,359	1,103,333	312,500	225,364
發行紅股 (c)	-	3,945,435	-	-	39,454
轉換B系列可換股無投票權 優先股 (d)	-	167,000	-	(33,400)	(3,674)
	<u>-</u>	<u>167,000</u>	<u>-</u>	<u>(33,400)</u>	<u>(3,674)</u>
於二零一五年十二月三十一日	<u>-</u>	<u>5,098,794</u>	<u>1,103,333</u>	<u>279,100</u>	<u>261,144</u>

附註：

- (a) 於二零一四年八月二十日，每股已發行合併股份之面值港幣0.25元已透過就每股已發行合併股份註銷港幣0.24元之繳足股本而削減至港幣0.01元。緊隨股本削減後，每股法定及未發行合併股份已拆細為25股每股面值港幣0.01元之新股份。

- (b) 透過於二零一四年十一月十六日通過之一項普通決議案，藉增設額外312,500,000股每股面值港幣0.16元之B系列可換股無投票權優先股，法定股本已由港幣1,000,000,000元（分為70,000,000,000股每股面值港幣0.01元之普通股及2,000,000,000股每股面值港幣0.15元之可換股無投票權優先股）增加至港幣1,050,000,000元（分為70,000,000,000股每股面值港幣0.01元之普通股、2,000,000,000股每股面值港幣0.15元之可換股無投票權優先股及312,500,000股每股面值港幣0.16元之B系列可換股無投票權優先股）。

於二零一四年十二月十五日，312,500,000股每股面值港幣0.16元之B系列可換股無投票權優先股已予發行以結算本金額為港幣50,000,000元之承付票據。

- (c) 於二零一五年五月十八日，董事會建議向合資格股東作出紅股發行，基準為於二零一五年七月三日（「記錄日期」）每持有一股現有股份獲發四股紅股。於配發及發行後，紅股將透過資本化相等於紅股總面值之本公司股份溢價賬之進賬額方式按面值入賬列為繳足。董事會亦建議向合資格股東作出紅利認股權證發行，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發一份認股權證。每份認股權證將賦予其持有人權利於認股權證發行日期起計十二個月當日按初步認購價每股認股權證股份港幣0.18元（可予調整）以現金認購一股認股權證股份。

紅股發行及紅利認股權證發行已於二零一五年六月二十四日舉行之本公司股東特別大會上獲股東批准，及總計3,945,435,032股紅股及986,358,758份認股權證已於二零一五年七月十三日獲發行。

- (d) 於截至二零一五年十二月三十一日之止六個月，因轉換33,400,000股B系列可換股無投票權優先股，167,000,000股每股面值港幣0.01元之普通股獲發行。

18. 季節因素

本集團泳衣及服裝產品之銷售受季節性波動影響，各曆年第一季度需求量最大。此乃由於夏天對泳衣及相關服裝產品的需求量大。

本集團其他業務並無受重大季節性波動影響。

19. 或然負債

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（於二零一五年六月三十日：無）。

20. 資本承擔

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔（於二零一五年六月三十日：無）。

21. 租賃承擔

於二零一五年十二月三十一日，應付未來不可撤銷經營租賃項下之最低租賃付款總額如下：

	(未經審核) 二零一五年 十二月三十一日 港幣千元	(經審核) 二零一五年 六月三十日 港幣千元
一年內	4,694	4,554
第二年至第五年(包括首尾兩年)	11,276	11,704
五年後	6,490	7,417
	22,460	23,675

22. 關連人士交易

除簡明財務報表另行披露之該等關連人士交易及結餘外，本集團於期內與其關連人士之交易如下：

	(未經審核) 截至十二月三十一日 止六個月 二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
銷售予一間聯營公司	-	511
自一間聯營公司採購	-	1,061
	-	1,572

23. 批准財務報表

財務報表已於二零一六年二月五日經董事會批准及授權刊發。

管理層討論與分析

發行紅股及紅利認股權證

於二零一五年五月十八日，(i)董事會建議向合資格股東作出紅股發行，基準為於二零一五年七月三日（「記錄日期」）每持有一股現有股份獲發四股紅股，及(ii)董事會亦建議向合資格股東作出紅利認股權證發行，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發一份認股權證。

根據於二零一五年六月二十四日通過之一項普通決議案，本公司將向股東發行紅股，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發四股紅股。紅股將透過資本化相等於紅股總面值之本公司股份溢價賬之進賬額方式按面值入賬列為繳足。於同日，另一項普通決議案獲通過，以向股東發行紅利認股權證，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發一份認股權證。每份認股權證將賦予持有人權利於認股權證發行日期起計十二個月當日按初步認購價每股認股權證股份港幣0.18元以現金認購一股股份。發行紅股及紅利認股權證已於二零一五年七月十三日完成。

根據可換股無投票權優先股（「可換股優先股」）及B系列可換股無投票權優先股（「B系列可換股優先股」）之條款，尚未行使可換股優先股及B系列可換股優先股之轉換價因紅股發行分別由每股港幣0.65元調整至每股港幣0.13元及由每股港幣0.16元調整至每股港幣0.032元。上述調整於緊隨二零一五年七月三日後生效。毋須因紅利認股權證發行作出任何調整。

財務表現

截至二零一五年十二月三十一日止六個月（「本期間」），本公司擁有人應佔虧損（包括持續及已終止經營業務）約為港幣3,853,000元（截至二零一四年十二月三十一日止六個月：港幣21,775,000元），較二零一四年同期減少約82%。

本期間之毛利(包括持續及已終止經營業務)約為港幣6,050,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣32,487,000元),較二零一四年同期減少約81%。

於本期間,本集團之未經審核總營業額(包括持續及已終止經營業務)約為港幣57,465,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣80,634,000元),較二零一四年同期減少約29%。總收益及毛利減少之詳情論述如下:

生產及買賣泳裝及服裝產品(「泳裝及服裝分部」)

本期間泳裝及服裝分部產生之營業額約為港幣52,965,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣41,961,000元)。本期間之毛利約為港幣1,707,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣6,538,000元)。本期間之毛利率為3%(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:16%)。本期間營業額增加乃主要由於來自非全資附屬公司利高達製衣有限公司(「利高達」)之貢獻所致,而其部份被來自受歐洲市場經濟下滑影響之多名客戶之高檔泳裝訂單減少抵銷。本期間毛利下降乃主要由於柬埔寨王國(「柬埔寨」)新工廠之服裝產品(由利高達運營)之毛利率較低,及柬埔寨之當前營運因營運仍處於非常初步階段而尚未悉數使用柬埔寨工廠之開支所致。

提供線上購物、廣告及媒體相關服務(「線上購物及廣告分部」)

本期間線上購物及廣告分部產生之營業額約為港幣4,500,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣2,270,000元)。本期間之毛利約為港幣4,343,000元(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣933,000元)。本期間毛利率為97%(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:41%)。本期間之毛利增加乃主要由於線上購物及廣告分部於本期間內專注於及轉型為資訊技術及營銷服務供應商以及提供資訊技術及營銷服務之毛利相對高於線上購物、廣告及媒體相關服務所致。

買賣及零售服飾及相關配件(「服飾及相關配件分部」)(已終止經營業務)

本期間並無自服飾及相關配件分部產生營業額(截至二零一四年十二月三十一日止六個月:港幣36,403,000元)。此分部已於二零一四年十月被出售而於出售後毋須再綜合計入此分部。

商譽減值

於本期間,並無就任何現金產生單位作出商譽減值。於截至二零一四年十二月三十一日止六個月,就提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位作出商譽減值約港幣6,250,000元。

(i) 與提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位(「提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位」)有關之商譽減值

提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之可收回金額乃根據使用價值計算而釐定。使用價值計算之主要假設與截至二零一四年十二月三十一日止六個月內之貼現率、增長率及預算毛利率及營業額有關。本集團採用可反映目前市場對貨幣時間價值之評估及與提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位有關之特定風險之稅前比率以估計貼現率。增長率乃以提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位經營業務所在地之長期平均經濟增長率為基準。預算毛利率及營業額乃以過往慣例及對市場發展之預期為基準。

於截至二零一四年十二月三十一日止六個月內，本集團編製之現金流量預測乃按最近由董事批准之未來五年財務預算以及餘下期間採用5%之增長率計算。該比率並未超逾有關市場之平均長期增長率。用於貼現來自提供線上購物、廣告及媒體相關服務現金產生單位之預測現金流量之比率為13.22%。根據過往表現，本集團已修訂其現金流量預測且可收回金額已於截至二零一四年十二月三十一日止六個月內透過確認商譽減值虧損約港幣6,250,000元悉數減值。

中期股息

董事會不建議派付截至二零一五年十二月三十一日止六個月之中期股息(截至二零一四年十二月三十一日止六個月：無)。

業務

於本期間內，本集團於控制其業務成本架構方面繼續採取有效成本措施。此外，本集團將於以自然增長方式拓展其業務方面持極其審慎態度。本集團亦認為，尋求不同之收入來源，同時對本集團所營運之各業務分部之支援部門維持有效及具效率之開支架構，乃符合本集團之最佳利益。

關連交易

本集團已於本期間內及截至本報告日期止，訂立下列關連交易：

採購原材料及銷售產品

於本期間內，本公司之非全資附屬公司利高達(i)與德高達製衣有限公司(「德高達」)訂立供應協議，據此，德高達已同意向利高達供應原材料，及(ii)與德高達訂立銷售協議，據此，利高達已同意向德高達銷售產品。

於本期間內，德高達向利高達供應原材料合共約港幣13,137,000元及利高達向德高達銷售產品合共約港幣22,462,000元。

懋豐發展有限公司(「懋豐」)為本公司於附屬公司層面之關連人士，其持有利高達已發行股本之45%權益；德高達之所有股東彼此為家族成員。德高達之大股東及彼等之直屬家族成員亦為懋豐之大股東。因此，德高達因作為共同股東而為懋豐之聯繫人並亦為本公司於附屬公司層面之關連人士。因此，根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)，供應協議及銷售協議項下之交易構成本公司之持續關連交易。

除上述者外，於本期間內及截至本報告日期止，本公司或其任何附屬公司與關連人士(定義見創業板上市規則)概無訂立須根據創業板上市規則予以披露之關連交易。

流動資金及財務資源

於二零一五年十二月三十一日，本集團之流動資產淨額約為港幣36,933,000元（於二零一五年六月三十日：港幣44,257,000元）。流動資產包括約為港幣55,880,000元（於二零一五年六月三十日：港幣71,773,000元）之銀行及現金結存、約為港幣678,000元（於二零一五年六月三十日：港幣641,000元）之有抵押銀行存款、約為港幣19,344,000元（於二零一五年六月三十日：港幣7,364,000元）之應收貿易及其他賬款及約為港幣20,561,000元（於二零一五年六月三十日：港幣6,664,000元）之存貨。流動負債包括約為港幣40,030,000元（於二零一五年六月三十日：港幣32,185,000元）之應付貿易賬款、應計費用及其他應付賬款及約為港幣19,500,000元（於二零一五年六月三十日：港幣10,000,000元）之來自一間附屬公司之一名非控股股東之貸款。

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大匯率波動風險及任何相關對沖。

於二零一五年十二月三十一日，本集團之資產總值約為港幣259,320,000元（於二零一五年六月三十日：港幣248,457,000元）。於二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何長期借貸（於二零一五年六月三十日：無）。於二零一五年十二月三十一日，本集團之流動比率約為1.62，而於二零一五年六月三十日之流動比率則為2.05。於二零一五年十二月三十一日，按負債淨值除以權益總額計算，本集團之資產負債比率為1.89%（於二零一五年六月三十日：-14.34%）。負債淨值按負債總額（包括簡明綜合財務狀況表所示之流動及非流動負債）減現金及現金等價物計算。權益總額為簡明綜合財務狀況表所示之權益。

外匯風險

由於本集團之大部份業務交易、資產及負債均主要以港幣、美元及人民幣計值，故本集團承受之匯率風險有限。本集團之庫務政策乃於外匯風險對本集團構成重大潛在財務影響時方進行管理。本集團將繼續監察外匯狀況，在如有需要時會使用對沖工具（如有）管理外匯風險。

資本架構

根據於二零一五年六月二十四日通過之一項普通決議案，本公司將向股東發行紅股，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發四股紅股。紅股將透過資本化相等於紅股總面值之本公司股份溢價賬之進賬額方式按面值入賬列為繳足。於同日，另一項普通決議案獲通過，以向股東發行紅利認股權證，基準為於記錄日期每持有一股現有股份獲發一份認股權證。每份認股權證將賦予持有人權利按初步認購價每份認股權證港幣0.18元以現金認購一股股份。發行紅股及紅利認股權證已於二零一五年七月十三日完成。

於發行紅股後，尚未行使之可換股優先股之兌換價已由每股港幣0.65元調整至每股港幣0.13元；及B系列可換股優先股已由每股港幣0.16元調整至每股港幣0.032元。該等上述調整已於緊隨二零一五年七月三日後生效。

於本期間，因轉換33,400,000股B系列可換股無投票權優先股，167,000,000股每股面值港幣0.01元之普通股獲發行。

於二零一五年十二月三十一日，本公司之已發行及繳足股本包括(a) 5,098,793,790股每股面值港幣0.01元之普通股（於二零一五年六月三十日：每股面值港幣0.01元之986,358,758股）；(b) 1,103,333,333股每股面值港幣0.15元之可換股優先股（於二零一五年六月三十日：1,103,333,333股）；及(c) 279,100,000股每股面值港幣0.16元之B系列可換股優先股（於二零一五年六月三十日：312,500,000股）。

僱員及薪酬政策

於二零一五年十二月三十一日，本集團有1,563名全職僱員（於二零一五年六月三十日：1,276名）。僱員成本（包括董事酬金）約為港幣23,974,000元（截至二零一四年十二月三十一日止六個月：港幣23,892,000元）。本集團分別按香港、中華人民共和國及柬埔寨之規例為全職僱員提供全面之薪酬組合及福利，其中包括醫療計劃、公積金或退休金。此外，本集團為合資格僱員（包括董事）及顧問採納一項購股權計劃，向參與者提供獎勵以酬謝其為促進本集團利益作出之貢獻及不懈努力。

或然負債

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（於二零一五年六月三十日：無）。

資產抵押

本集團已抵押約港幣678,000元（於二零一五年六月三十日：港幣641,000元）之銀行存款，以為本集團獲授之銀行融資作抵押。

展望

就泳裝及服裝分部而言，由於預期歐洲市場經濟下滑，中國工廠高檔泳裝之手頭訂單較上一年度有所減少，並預期將於未來年度繼續減少。另一方面，本集團之非全資附屬公司利高達已在柬埔寨成立並經營一間工廠以生產泳裝及服裝產品。由於給予歐洲客戶之進口關稅稅收優惠，本集團相信，利高達之經營能夠吸引更多歐洲客戶為泳裝及服裝產品下訂單，及因此，利高達日後可刺激及增加泳裝及服裝分部之營業額。同時，本集團會繼續密切監控成本，以提高泳裝及服裝分部之毛利率。

就線上購物及廣告分部而言，其若干年來一直錄得虧損，而本集團已重組及轉型為資訊技術及營銷服務供應商，以緩和本集團之財務狀況並於本期間開始錄得溢利。

本集團之管理層繼續制定業務策略以優化使用其營運及財務資源。其將考慮將其業務多元化，包括但不限於投資於金融工具以透過管理手頭現金以最佳符合本集團管理風險之現金及流動資金需求而確保取得現金。其亦將考慮重組表現欠佳業務分部，包括但不限於將表現欠佳業務分部出售或縮減規模。

權益披露

董事及主要行政人員於證券之權益

於二零一五年十二月三十一日，董事於本公司及其相聯法團（定義見香港法例證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份（「股份」）、相關股份或債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊之權益及淡倉；或(c)根據創業板上市規則有關董事進行證券交易之規定須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

(i) 於股份之好倉

董事姓名	股份數目	身份／權益性質	佔已發行股本 概約百分比(%) (附註1)
劉智遠先生（「劉先生」）	1,179,841,995 (附註2)	個人及公司 (附註2)	23.14%

附註：

1. 已發行股本之百分比乃按於二零一五年十二月三十一日合共5,098,793,790股已發行股份之基準計算。
2. 該等股份由劉先生個人持有63,100,000股及由JL Investments Capital Limited（「JL Investments」）持有1,116,741,995股，而該公司由劉先生全資擁有。劉先生被視為擁有由JL Investments所持股份之權益。

(ii) 於本公司股份及股本衍生工具之相關股份之淡倉

於二零一五年十二月三十一日，各董事概無於本公司股份或股本衍生工具之相關股份中擁有已記入本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之淡倉。

購股權

於二零零八年三月十八日，本公司終止本公司於二零零二年四月二十九日採納之購股權計劃，而新購股權計劃（「新購股權計劃」）之規則已獲批准並採納為新購股權計劃。有關該等購股權計劃之進一步詳情，請參閱日期為二零零八年二月二十九日之通函。

新購股權計劃乃於獲採納日期起計十年期間內生效及有效。新購股權計劃旨在向合資格參與者提供作為彼等曾經或可能對本集團或任何所投資實體作出貢獻之獎勵或回報。根據新購股權計劃之條款，董事會可酌情向任何參與者授出購股權。參與者乃指本集團任何成員公司或任何所投資實體之任何僱員及任何董事（包括執行、非執行及獨立非執行董事）。因行使已根據本公司之新購股權計劃授出但未行使之所有尚未行使購股權而可予發行之股份總數不得超過不時已發行股份之30%。新購股權計劃將於其成為無條件日期起計十年期間維持有效。

於二零一五年十二月三十一日，概無新購股權計劃項下尚未行使之購股權（於二零一五年六月三十日：無）。倘未取得本公司股東事先批准，根據新購股權計劃可能授出之購股權所涉及之股份總數不得超過本公司於批准新購股權計劃當日已發行股份之10%。倘未取得本公司股東事先批准，於任何十二個月期間可能授予任何個別人士之購股權所涉及之股份數目於任何時間均不得超過本公司已發行股份之1%。倘授予本公司關連人士（該詞彙定義見創業板上市規則）之購股權超過本公司股本0.1%或價值超過港幣5,000,000元，則必須獲本公司股東事先批准。

認購價將由董事會釐定，並將為(i)於要約日期在聯交所每日報價表所列本公司股份之所報收市價；及(ii)緊接要約日期前五個營業日在聯交所每日報價表所列本公司股份平均收市價之最高者。根據新購股權計劃所授出之任何購股權無論如何須於授出日期起計十年內終止。接納每次授出之購股權須支付面值港幣10.00元之款項。

主要股東於證券之權益

就任何董事或本公司主要行政人員所知，於二零一五年十二月三十一日，除董事或本公司主要行政人員外，以下人士或公司於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露之權益或淡倉，或被視為直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上之權益：

(i) 於股份之好倉

股東姓名／名稱	股份數目	權益類型	佔已發行股本 概約百分比(%) (附註2)
Big Good Management Limited (「Big Good」)	969,000,000	實益	19.00%
馬凱卓先生(「馬先生」)	969,000,000 (附註1)	公司	19.00%

附註：

1. Big Good由馬先生全資擁有，故馬先生被視為擁有由Big Good所持之相關股份之權益。
2. 見第38頁附註1。

除上文所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，就董事所知，並無任何其他人士於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露之權益或淡倉，或擁有附帶權利可於任何情況下在本公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上權益或有關股本之購股權。

(ii) 於本公司股份及股本衍生工具之相關股份之好倉

股東姓名/名稱	股份數目	權益類型	佔已發行股本 概約百分比(%) (附註1)
Big Good	2,782,823,076 (附註3、4及5)	實益	54.58%
馬先生	2,782,823,076 (附註2)	公司	54.58%

附註：

1. 見第38頁附註1。
2. 見第40頁附註1。
3. Big Good為1,063,333,333股每股面值港幣0.15元之無投票權惟可轉換為普通股之可換股無投票權優先股之持有人。根據可換股無投票權優先股之條款，尚未行使之可換股無投票權優先股之轉換價因於二零一五年七月三日之紅股發行已由每股港幣0.65元調整至每股港幣0.13元。毋須因紅利認股權證發行而作出調整。
4. Big Good亦為279,100,000股每股面值港幣0.16元之無投票權惟可轉換為普通股之B系列可換股無投票權優先股之持有人。根據B系列可換股無投票權優先股之條款，尚未行使之B系列可換股無投票權優先股之轉換價因於二零一五年七月三日之紅股發行已由每股港幣0.16元調整至每股港幣0.032元。毋須因紅利認股權證發行而作出調整。
5. Big Good為160,400,000份可於二零一六年七月十二日按港幣0.18元轉換為普通股之認股權證之持有人。

就董事所知，除本報告所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，概無任何人士於本公司股份或股本衍生工具之相關股份中擁有淡倉。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司於本期間概無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買或出售任何股份。

競爭權益

就董事所知，於二零一五年十二月三十一日，各董事、主要股東及管理層股東（定義見創業板上市規則）以及彼等各自之聯繫人士概無擁有任何與本集團業務有競爭或可能有競爭之業務或權益，亦不知悉任何有關人士與本集團有或可能有任何其他利益衝突。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並按創業板上市規則第5.28至5.29條釐定其書面職權範圍。

審核委員會之主要職責為(i)審閱年報及賬目、半年度報告及季度報告，以及就此向董事提供意見及建議；及(ii)審閱並監督財務申報程序及內部監控事宜。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

審核委員會已審閱本集團截至二零一五年十二月三十一日止六個月之未經審核業績。

企業管治常規守則

董事會致力為本公司維持高水平之企業管治。於本期間內，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治守則（「企業管治守則」），惟企業管治守則條文第A.2.1及第A.4.1條除外，詳情見下文：

守則條文第A.2.1條

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁之角色應有所區分，不應由同一人兼任。本公司主席劉智遠先生自行政總裁（「行政總裁」）職務於二零一四年六月三十日懸空以來擔任行政總裁職務，因而於本期間並無職責區分。董事會已評估本集團之目前狀況並考慮劉智遠先生之經驗及過往表現，董事會認為於現階段本公司主席及行政總裁由一人同時兼任實屬適宜且符合本公司之最佳利益，原因為其有利於執行本集團之業務策略及發揮其最高營運效益，惟董事會將不時檢討此架構並將於適當時候考慮將兩個職位分開。

守則條文第A.4.1條

根據企業管治守則之守則條文第A.4.1條，非執行董事應以特定限期委任，並須接受重選。目前，獨立非執行董事並非以特定限期委任，但須遵守本公司之組織章程細則在本公司股東週年大會上退任及重選。因此，本公司認為已採取足夠措施以確保本公司之企業管治常規之嚴格程度不遜於企業管治守則所載之規定。

董事進行證券交易

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，該守則之條款之嚴格程度不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所載之規定交易標準。經向全體董事進行特定查詢後，於截至二零一五年十二月三十一日止六個月，本公司全體董事已遵守規定交易標準及本公司所採納之有關董事進行證券交易之行為守則。

本公司已就很可能掌握本公司未刊發股價敏感資料之僱員進行證券交易採納相同的行為守則。

本公司並不知悉有相關僱員違反行為守則之事件。

承董事會命
薈萃國際(控股)有限公司
主席
劉智遠

香港，二零一六年二月五日